
Id: 27D7B912-BEDA-4560-B33E-0C0302BD63ED. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu tajnego głosowania stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej wybrany został radny WIKTOR JEZIORSKI. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej 

 

 

Dariusz Madejski 



Id: 27D7B912-BEDA-4560-B33E-0C0302BD63ED. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym stanowi, iż rada gminy 

wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego rady bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 


